PODER JUDICIAL CORTE SUPERIOR DE AREQUIPA JUZGADO DE PAZ DE MOLLEBAYA

ACTA DE CONSTATACIÓN

el Distrito de Mollebaya, a los once días, del mes de febrero, del año dos mil veintitrés siendo Dias diez de la mañana, se presentó a este Juzgado de Paz de Mollebaya, la persona de; WILLY ROBERTO SAICO RODRÍGUEZ, identificado con DNI. 40246576, en calidad de gerente Municipal, en representación de la Municipalidad Distrital de Mollebaya, con la finalidad de que se efectúe una constatación sobre exhibición pública en el panel de avisos de la municipalidad distrital de Mollebaya, sobre un decreto de alcaldía. En efecto, el suscrito Manuel Acevedo Guillén, Juez de Paz del Distrito de Mollebaya, me apersone al local de la Municipalidad Distrital de Mollebaya, a fin, de constatar lo solicitado, IN-SITU, se verifica que en el panel donde se colocan los diferentes documentos emitidos por la Municipalidad distrital de Mollebaya para que sean vistos por el público, se encuentra PEGADO Y A LA VISTA, un decreto de alcaldía con Nº 001-2023-MDM, de fecha 07 de febrero del año 2023, la misma que contiene aprobación de la modificación del texto único de procedimientos administrativos (TUPA), de la Municipalidad Distrital de Mollebaya, decreto que contiene 18 páginas. Siendo las once de la mañana, se dio por concluida la presente diligencia. POR LO TANTO. - el juzgado de paz de Mollebaya, expide la presente acta de constatación de información pública, sobre decreto de Alcaldía Nº 001-2023-MDM. a favor de La Municipalidad Distrital de Mollebaya, para los fines que estime conveniente, ACTO DE LO QUE DOY FE .------------------

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEBAYA

GEBENTE MUNICIPAL

MOLLEMAYA